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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Terni (TR) - 4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

Cat.3 (60+) 1 16:35Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 730715 ALBERTSON PIA MONICA1 Federazione SVEZIA18/01/65

 131132 BOROWA EWA2 GS P GIANNONE CASERTA06/12/65

 730716 WARVSTEN KERSTIN3 Federazione SVEZIA24/06/63

 101988 ANTONIETTI SABRINA EUGENIA4 PICCOLO TEATRO MILANO15/01/65

 137589 CIRILLO GIANNA5 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA13/05/56

 605464 MARINI MARIA ADELAIDE6 CLUB SCHERMA ROMA14/01/59

 147486 DELLA CORTE GIANNA7 GS P GIANNONE CASERTA05/11/57

 101185 ALESSANDRINI FABRIZIA8 CLUB SCHERMA KOALA02/08/64

 678055 WEI LIQIN9 ACC SCHERMA CREMONA ASD15/06/62

 103920 GRILLO LOREDANA10 NUOVO  AMBROSIANO23/02/65

 691400 BENETTON ELENA ANNA MARIA11 BRIANZASCHERMA25/12/64

 638349 PASSASEO MARINA12 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO21/01/64

 667936 AZIN FRANCESCA13 COMINI PADOVA17/02/62

 672265 CABRAS STEFANIA14 CUS CAGLIARI07/01/65

 111298 GERVASINI ANTONELLA15 CDS MANGIAROTTI11/12/58

 679289 BARBISOTTI MAURA MARIA16 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO25/03/64

 608199 KAISER LINDA17 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA05/04/63

 710396 MARMIROLI CINZIA18 CUS BOLOGNA28/09/60

 104248 ROBERTI ELISABETTA19 CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO19/07/65

 607149 PICCININO JOELLE ROSANNA LIDIA20 CDS MANGIAROTTI23/11/57

 698440 BIGOTTO ANTONELLA21 PROPATRIA 1883 MILANO26/04/62

 655016 PESCATORI ANNALISA22 CDS MANGIAROTTI20/07/64

 689012 FLAIM GRAZIA23 ACCADEMIA D ARMI ATHOS28/11/62
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AZIN FRANCESC - PDCOM (Padova)

WEI LIQIN - CRACS (Cremona)

 -

 -
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 -
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 -
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 -
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PASSASEO MARI - TVCS (Treviso)

GRILLO LOREDA - MIAMB (Milano)

FLAIM GRAZIA - CAATH (Cagliari)

 -

ANTONIETTI SA - MIPIT (Milano)

DELLA CORTE G - CEGIA (Caserta)

 -

BARBISOTTI MA - BGPOL (Bergamo)

KAISER LINDA - GESCH (Genova)

ROBERTI ELISA - VISCH (Cornedo Vicentino)

CABRAS STEFAN - CACUS (Cagliari)
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02/02/2025

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Terni (TR) - 4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

Cat.3 (60+) 12:16Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  27Girone

 730716 WARVSTEN KERSTIN EESUE Qualificata 1,00  21  30  9 1 1  1

 131132 BOROWA EWA CEGIA Qualificata 1,00  16  30  14 2 2  3

 137589 CIRILLO GIANNA GESCH Qualificata 1,00  15  24  9 3 3  2

 605464 MARINI MARIA ADELAIDE RMCS Qualificata 1,00  9  25  16 4 4  4

 730715 ALBERTSON PIA MONICA EESUE Qualificata 0,83  13  25  12 5 5  3

 101988 ANTONIETTI SABRINA EUGENIA MIPIT Qualificata 0,83  12  27  15 6 6  2

 147486 DELLA CORTE GIANNA CEGIA Qualificata 0,80  4  20  16 7 7  4

 101185 ALESSANDRINI FABRIZIA REKOA Qualificata 0,67  9  23  14 8 8  2

 678055 WEI LIQIN CRACS Qualificata 0,67  8  24  16 9 9  1

 608199 KAISER LINDA GESCH Qualificata 0,50  1  21  20 10 10  3

 103920 GRILLO LOREDANA MIAMB Qualificata 0,50 -1  22  23 11 11  1

 691400 BENETTON ELENA ANNA MARI MIBRI Qualificata 0,50 -1  19  20 12 12  1

 710396 MARMIROLI CINZIA BOCUS Qualificata 0,50 -3  19  22 14 14  1

 638349 PASSASEO MARINA TVCS Qualificata 0,40 -3  19  22 16 16  4

 104248 ROBERTI ELISABETTA VISCH Qualificata 0,33 -4  21  25 17 17  2

 667936 AZIN FRANCESCA PDCOM Qualificata 0,33 -6  22  28 18 18  3

 607149 PICCININO JOELLE ROSANNA L MIMAN Qualificata 0,33 -12  15  27 19 19  2

 672265 CABRAS STEFANIA CACUS Qualificata 0,20 -3  17  20 20 20  4

 698440 BIGOTTO ANTONELLA MIPRO Qualificata 0,17 -7  19  26 22 22  2

 111298 GERVASINI ANTONELLA MIMAN Qualificata 0,17 -9  20  29 23 23  3

 655016 PESCATORI ANNALISA MIMAN Qualificata 0,17 -11  18  29 24 24  1

 689012 FLAIM GRAZIA CAATH Qualificata 0,17 -13  16  29 25 25  2

 679289 BARBISOTTI MAURA MARIA BGPOL Qualificata 0,17 -13  14  27 27 27  1
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02/02/2025

4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

Terni (TR) - 4^ Prova Naz.le Master - EVF CircuitSpada femminile 12:16Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 MARMIROLI CINZIA 710396 V 1 V 2 1 V  0,500 -3  19BOCUS

 2 BARBISOTTI MAURA MARIA 679289 2 0 3 0 4 V  0,170 -13  14BGPOL

 3 WEI LIQIN 678055 V V V 1 3 V  0,670  8  24CRACS

 4 BENETTON ELENA ANNA MARIA 691400 2 V 2 0 V V  0,500 -1  19MIBRI

 5 WARVSTEN KERSTIN 730716 V V V V V V  1,000  21  30EESUE

 6 GRILLO LOREDANA 103920 V V V 1 2 4  0,500 -1  22MIAMB

 7 PESCATORI ANNALISA 655016 3 2 3 1 4 V  0,170 -11  18MIMAN

 2Girone N.

 1 ROBERTI ELISABETTA 104248 4 2 V 2 V 3  0,330 -4  21VISCH

 2 ALESSANDRINI FABRIZIA 101185 V 1 V V V 2  0,670  9  23REKOA

 3 CIRILLO GIANNA 137589 v3 v2 V v4 V V  1,000  15  24GESCH

 4 FLAIM GRAZIA 689012 4 1 2 V 3 1  0,170 -13  16CAATH

 5 BIGOTTO ANTONELLA 698440 V 2 1 4 4 3  0,170 -7  19MIPRO

 6 PICCININO JOELLE ROSANNA LIDIA 607149 3 0 1 V V 1  0,330 -12  15MIMAN

 7 ANTONIETTI SABRINA EUGENIA 101988 V V 2 V V V  0,830  12  27MIPIT

 3Girone N.

 1 GERVASINI ANTONELLA 111298 2 4 1 4 4 V  0,170 -9  20MIMAN

 2 BOROWA EWA 131132 V V V V V V  1,000  16  30CEGIA

 3 BARRIA MARIA RITA LUCIA 689767 V 3 3 4 0 1  0,170 -13  16SSSAS

 4 ALBINI ADRIANA 100285 V 1 V V 1 4  0,500 -2  21MIBRI

 5 AZIN FRANCESCA 667936 V 2 V 4 2 4  0,330 -6  22PDCOM

 6 ALBERTSON PIA MONICA 730715 V 4 V V V v1  0,830  13  25EESUE

 7 KAISER LINDA 608199 4 2 V V V 0  0,500  1  21GESCH

 4Girone N.

 1 DELLA CORTE GIANNA 147486 V 2 V v3 V  0,800  4  20CEGIA

 2 CABRAS STEFANIA 672265 4 4 V 1 3  0,200 -3  17CACUS

 3 MARINI MARIA ADELAIDE 605464 V V V V V  1,000  9  25RMCS

 4 GARDINI IRIS 103090 3 3 4 3 V  0,200 -6  18RNARI

 5 GARZINI MARINELLA 641306 2 v2 3 V 4  0,400 -1  16BGPOL

 6 PASSASEO MARINA 638349 2 V 3 4 V  0,400 -3  19TVCS
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02/02/2025Cat.3 (60+)

4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

Terni (TR) - 4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Cat.3 (60+)

 8:40Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

BARBISOTTI MAURA MARIA 25/03/64  679289 3871 BGPOLSI

MARMIROLI CINZIA 28/09/60  710396 3932 BOCUSSI

BIGOTTO ANTONELLA 26/04/62  698440 4163 MIPROSI

WARVSTEN KERSTIN 24/06/63  730716 4204 EESUESI

CIRILLO GIANNA 13/05/56  137589 4215 GESCHSI

ALBERTSON PIA MONICA 18/01/65  730715 4246 EESUESI

DELLA CORTE GIANNA 05/11/57  147486 4267 CEGIASI

MARINI MARIA ADELAIDE 14/01/59  605464 4318 RMCSSI

BOROWA EWA 06/12/65  131132 4329 CEGIASI

ALESSANDRINI FABRIZIA 02/08/64  101185 43810 REKOASI

WEI LIQIN 15/06/62  678055 44711 CRACSSI

BENETTON ELENA ANNA MAR 25/12/64  691400 45412 MIBRISI

ROBERTI ELISABETTA 19/07/65  104248 45913 VISCHSI

GERVASINI ANTONELLA 11/12/58  111298 46514 MIMANSI

CABRAS STEFANIA 07/01/65  672265 47115 CACUSSI

PASSASEO MARINA 21/01/64  638349 47916 TVCSSI

AZIN FRANCESCA 17/02/62  667936 49917 PDCOMSI

PICCININO JOELLE ROSANNA 23/11/57  607149 50018 MIMANSI

ANTONIETTI SABRINA EUGENIA 15/01/65  101988 9.99919 MIPITSI

FLAIM GRAZIA 28/11/62  689012 9.99920 CAATHSI

GRILLO LOREDANA 23/02/65  103920 9.99921 MIAMBSI

KAISER LINDA 05/04/63  608199 9.99922 GESCHSI

PESCATORI ANNALISA 20/07/64  655016 9.99923 MIMANSI
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02/02/2025Cat.3 (60+)

4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

Terni (TR) - 4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Cat.3 (60+)

 8:39Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BARBISOTTI MAURA MARIA 25/03/64 679289  387BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

MARMIROLI CINZIA 28/09/60 710396  393BOCUS-CUS BOLOGNA SI

FLAIM GRAZIA 28/11/62 689012  9.999CAATH-ACCADEMIA D ARMI ATHOS SI

CABRAS STEFANIA 07/01/65 672265  471CACUS-CUS CAGLIARI SI

BOROWA EWA 06/12/65 131132  432CEGIA-GS P GIANNONE CASERTA SI

DELLA CORTE GIANNA 05/11/57 147486  426SI

WEI LIQIN 15/06/62 678055  447CRACS-ACC SCHERMA CREMONA ASD SI

ALBERTSON PIA MONICA 18/01/65 730715  424EESUE-Federazione SVEZIA SI

WARVSTEN KERSTIN 24/06/63 730716  420SI

CIRILLO GIANNA 13/05/56 137589  421GESCH-CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA SI

KAISER LINDA 05/04/63 608199  9.999SI

GRILLO LOREDANA 23/02/65 103920  9.999MIAMB-NUOVO  AMBROSIANO SI

BENETTON ELENA ANNA M 25/12/64 691400  454MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

GERVASINI ANTONELLA 11/12/58 111298  465MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

PESCATORI ANNALISA 20/07/64 655016  9.999SI

PICCININO JOELLE ROSANN 23/11/57 607149  500SI

ANTONIETTI SABRINA EUGE 15/01/65 101988  9.999MIPIT-PICCOLO TEATRO MILANO SI

BIGOTTO ANTONELLA 26/04/62 698440  416MIPRO-PROPATRIA 1883 MILANO SI

AZIN FRANCESCA 17/02/62 667936  499PDCOM-COMINI PADOVA SI

ALESSANDRINI FABRIZIA 02/08/64 101185  438REKOA-CLUB SCHERMA KOALA SI

MARINI MARIA ADELAID 14/01/59 605464  431RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

PASSASEO MARINA 21/01/64 638349  479TVCS-SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO SI

ROBERTI ELISABETTA 19/07/65 104248  459VISCH-CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO SI
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02/02/2025

Cat.3 (60+)

4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

Terni (TR) - 4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit - 01/02/25 - 02/02/25Palazzetto dello Sport

Spada femminile

FORMULA DI GARA

 8:36

Inizio:

Stampa:

02/02/2025  08:36

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  23turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 27atleti / iscr.

 10 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  3 gironi da  7 e N.  1 gironi da  6

 23

atleti atleti

atleti
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